www.med126.com

            择岗代理申请书

市卫生计生局：

因              原因，  拟聘用人员            本人不能到场择岗，现有                  （系      关系），身份证号码                            代为择岗。

特此申请。

申请人：            （签名）

2015年 月  日

医学人才网：http://job.med126.com/
医学全在线旗下专业医药人才求职平台提供最新医学招聘信息最新求职信息。
官方微信：医学全在线人才网
微信号： med126job

[image: image1.jpg]

医学人才网：http://job.med126.com/
医学全在线旗下专业医药人才求职平台提供最新医学招聘信息最新求职信息。
官方微信：医学全在线人才网
微信号： med126job

[image: image2.jpg]

www.med126.com